



CITTA' DI TORINO

EMENDAMENTO DI PROPOSTA DELLA GIUNTA AL CONSIGLIO COMUNALE

EM. ID 253 su PROPOSTA DI GIUNTA AL CONSIGLIO PGC 2022/17671

L'Assessora Nardelli Gabriella

Propone di aggiungere nell'allegato N° 1 a pagina 5 da riga 15

dopo la sezione relativa all'art. 12

Testo vigente	Testo proposto
ARTICOLO 14 CONSIGLIO DI AMINISTRAZIONE	ARTICOLO 14 CONSIGLIO DI AMINISTRAZIONE
14.1 La Fondazione è gestita ed amministrata dal Consiglio di Amministrazione, che è composto da un minimo di 3 membri a un massimo di 5 così designati: - un membro designato dal Fondatore Associazione “Teatro Europeo” - un membro designato dal Fondatore Società M.A.S. Juvarra – Granserraglio – Società Consortile a responsabilità limitata - due membri designati dal Fondatore Regione Piemonte con deliberazione della Giunta Regionale , di cui uno con funzioni di Presidente del Consiglio di Amministrazione - un membro designato dal Fondatore Comune di Torino (<i>omissis</i>)	14.1 La Fondazione è gestita ed amministrata dal Consiglio di Amministrazione, che è composto da un minimo di 3 membri a un massimo di 5 così designati: - un membro designato dal Fondatore Associazione “Teatro Europeo” - un membro designato dal Fondatore Società M.A.S. Juvarra – Granserraglio – Società Consortile a responsabilità limitata - due membri designati dal Fondatore Regione Piemonte, di cui uno con funzioni di Presidente del Consiglio di Amministrazione - un membro designato dal Fondatore Comune di Torino (<i>omissis</i>)

15/07/2022

L'ASSESSORA
Firmato digitalmente da Gabriella Nardelli